
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «ЗЙ» января 2019 г. № J) 6  
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление региональной 
энергетической комиссии Кемеровской области от 27Л2.2018 № 740 «Об 

установлении платы за подключение (технологическое присоединение) в 
индивидуальном порядке к системе холодного водоснабжения 
ОАО «Северо-Кузбасская энергетическая компания» объекта 

капитального строительства «Кемеровского Президентского кадетского 
училища», расположенного по адресу: г. Кемерово, Ленинский район, 

пр. Притомский, 26 заявителя департамента строительства Кемеровской
области»

В целях устранения технических ошибок региональная энергетическая 
комиссия Кемеровской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление региональной энергетической комиссии 
Кемеровской области от 27.12.2018 № 740 «Об установлении платы за 
подключение (технологическое присоединение) в индивидуальном порядке к 
системе холодного водоснабжения ОАО «Северо-Кузбасская энергетическая 
компания» объекта капитального строительства «Кемеровского 
Президентского кадетского училища», расположенного по адресу: 
г. Кемерово, Ленинский район, пр. Притомский, 26 заявителя департамента 
строительства Кемеровской области» следующие изменения, в пункте 1 
цифры «723,35» заменить цифрами «982,95».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный 
бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с
27.12.2018.

Председатель региональной 
энергетической комиссии Кемеровской области *ч_ Д.В. Малюта


